
2*7‘;lTa I “¥9.¥
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE .

PREGAO ELETRONICO no SE-PE0032022
Processo Administrative N” SE-PE0032022

Tipo: AQUISKQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA ’

Data de Publicagéoz 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOI 246.70B,00
TOTAL DA PROPOSTA 246108.00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 064 Total: 246.708,00

A =n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marcat iveco/Volkswagen Mode-lo: KM
Descri<;€|0: FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS H, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIQARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 246.708,00

%/
1/Gerado em: 04/04/2022 08:30:20



0:14,)
£3.11. ’%

Fin M
lubrltl

PROPOSTA DO PARTICIPANTE -

J
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Processo Administrative N° SE-PE0032022

'l"|po: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOI 246.70B,00

TOTAL DA PROPOSTA 246.708,00
LOTE 1 Quant; 1 Num: 068 Total: 246.708,00
em: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: marcopolo Modelot torino

Descrigéoi FORQUILHA, AQUDINHO, SlTlO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA. CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIQARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 246.708,00

Gerado em: 04/04/2022 03:30:42 1 de 1



2:: ‘,5
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE R9.'IG.

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRDNICO N° SE-PE0032022
Processo Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 21/03/2022 14;52;1s

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247-412.33
LOTE 1 Quant; 1 Num: 058 Total: 247.412,88
am: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: Marcopolo Modeloz Senior

Descrigéo: FORQUILHA, AC-UDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIQARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

4&5’ 2'

Gerado em: O4/04/2022 O8I31iO8 1 de 1



E-H
",5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE Ruhlk‘
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Processo Administrative N° SE-PEO032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqéoz 21/03/2022 14:52:15

TOTAL 00 PROCESSO: i1e.22o,oo
TOTAL DA PROPOSTA 176.220,00
LOTE 1 Quant: 1 Num: 025 Total: 176.220,00
:m: 1 Unidadet KM/'l'OTAL Mama: volare Modelo: v6

Descriqéot FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I. CAMPOS II. SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA

Quantidade: 35.244 Valor Unlt.: 5,00 Total Item: 176.220,00

2R
Gerado em: 04/04/2022 00:31:24 1 de 1



iHI
Mi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE nu-‘G.
SENADOR POMPEU-CE ~ .

PROPOSTA DO PARTICIPANTE '

PREGAO Etsrnomco N° SE-PE0032022
Processo Administrative N“ SE-PE0032022

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 243.183,60

TOTAL DA PROPOSTA 243.183,60
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 079 Total: 243.183,60

m: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: servlqo Modelo:
Descrioéot FORQUILHA, AQUDINHO. SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIQARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 243.183,60

2 W
{AL 1061Gerado em: 04/04/2022 08:31:43



/2 IFh M

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE A R|,|-|c.
SENADOR POMPEU-CE '

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Processo Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOZ 247.412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,88
LOTE 1 QUHHIJ 1 Num: 051 Total: 247.412,88
Jm: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLARE Modelot W9

Descrigéor FORQUILHA, ACUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,8B

Gerado em: 04/04/2022 00:31:50 1 de 1



/4,
,2gifié3PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE
0 \

PROPOSTA DO PARTICIPANTE - .' ' '

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Processe Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoée: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOt 246.355,56

TOTAL DA PROPOSTA 246355.56
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 Total: 246.355,56
.m: 1 Unidade: KM/TOTAL Marea: Volare Modelo: Volare "

Descriqéoi FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO. CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 246.355,56

0%

Gerade em: 04/04/2022 00:32:35 1 de I

I



'z§’£
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE ‘ Rgllky

Tn‘

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Processo Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOI 247./412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 048 Total: 247.412,88
,m: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: MPOLO Modele: TORINO

Descrigéoi FORQUILHA, AOUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

4/
Gerade em: 04/04/2022 00:32:40 1 de 1



2-*::"§4>5of-4‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE "VI,

SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA no PARTICIPANTE
O

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesso Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIOAO
PREGOEIRO: .|osE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagaoz 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,88

TOTAL DA PROPOSTA 347-412,33
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 Total: 247.412,88
.m: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLARE Modele: W8

Descrigéio: FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE.
SOBRADINHO, CAIQARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

/.

Gerado em: 04/04/2022 00:33:20 I de 1



I

{*4no 1/7
PREFEITURA MUNICIPAL 00 SENADOR POMPEU - cs .seamen POMPEU-CE "sacs

PROPOSTA no PARTICIPANTE it -. , '
PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Preeesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AOUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoéo: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 24'/2412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247-412,33
LOTE 1 Quant: 1 Num: 056 Total: 247.412,88
.m: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: Volkswagen Modele: LO-916

Descrioéoi FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,B8

0%
§§

1 d 1
Gerade em: 04/04/2022 00:33:40 e



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 21/03/2022 14:52:15

21:»4-:8;01'!‘-’r

fr’
0

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,B8

TOTAL DA PROPOSTA 247.-112,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 247.412,88

E .n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLARE Modele:
Descriqéor FORQUILHA, ACUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIOARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

Gerade em: 04/04/2022 08:34:08

2%

1de1



292
-’ no .l/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - ca . -
seamen POMPEU-CE fluDl'I¢P

'va77-s

PROPOSTA no PARTICIPANTE
PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

'fipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOI 247.412,8B

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 009 Total: 247.412,88

.n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLARE Modele: W9
Descrigéoi FORQUILHA, AOUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

/

1Gerado em: 04/04/2022 00:34:05 I de



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICD no SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PEOO32022

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoaot 21/03/2022 14:52:15

ii‘QS .3’;
iv

_ TOTAL ee PROCESSO: 240.1oa,oo
TOTAL DA PROPOSTA 246.708,00

1 Num: 061 Total: 246.708,00LOTE 1 Quant: _
A_ tn: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLKSWAGEN Modele: COMIL Pl

Descrigéoi FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESS
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,00

ADA, CAMPOS l, CAMPOS II, SANTA FE.

Total Item: 246.708,00

Gerado em: 04/04/2022 08:35:05

2/ 2*"/20,



/'n\

LY‘I
,,,,.~f

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE ISENADOR POMPEU-CE llllrlcn

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO atsrnonico no SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOt 247.412,B8

TOTAL DA PROPOSTA 247-412.88
LOTE 1 Quant: 1 Num: 040 Total: 247.412,88

n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: mercedes benz Modele: lo 915
Descrioéei FORQUILHA, AOUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIOARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

Gerado em: 04/04/2022 00:35:02 I de I



4.. i
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE M 3

SENADOR POMPEU-CE RU‘l'I¢g

PROPOSTA DO PARTICIPANTE _

PREGAO ELETRONICO u<> SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSOU 247.412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247.-112,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: O39 Total: 247.412,88
_ n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLARE Modele: V6
Descrigée: FORQUILHA, ACUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll. SANTA FE.
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

Gerado em: 04/04/2022 00:30:00 1 de 1



+"°""=s
W. "1 .
Q" ' '1?“

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE *0
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data do Publicaoao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,BB

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,B8
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 007 Total: 247.412,88

n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: VOLARE Modele: W8
Descrigéo: FORQUILHA, AOUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

Gerade em: 04/04/2022 00:30:40 I de I



,.‘\M4%
, iZ‘/

(QMfg!

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE ' ‘A/‘J
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

‘Fpo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL eo PROCESSO: A 21o.400,sa
TOTAL DA PROPOSTA 210-405,55
LOTE 1 Quar/t.: 1 Num: 010 Total: 210.406,B8
T n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: MARCOPOLO Modele: VOLARE
Descrieéo: FORQUILHA, AQUDINHO. SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 5,97 Total Item: 210.406,68

% 0%
I

Gerado em: 04/04/2022 08:37:27



,/Q6
F5 /3 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE I/VI’
SENADOR POMPEU-CE Ru‘dc.

O 4

PROPOSTA DO PARTICIPANTE T ’*"

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PEOO32022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 Total: 247.412,88

n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: COMIL Modele: PIA
Descrigaot FORQUILHA, AOUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

% 00
X

Gerade em: 04/04/2022 00:31:55 1 de I



06""
l/4PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE Ruhflc.

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 7

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagae: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 247.4-12,88

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 Total: 247.412,88

"n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: \/W Modele: COMIL ‘
Descrieaot FORQUILHA, ACUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

/: :5
%

Gerade em: 04/04/2022 00:30:21 1 de I



PREFEITURA MUNICIPAL ea sen/wen POMPEU - cs ‘gums.
sen/teen POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE I

PREGAO auzrnomco no SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PEOO32022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 21/03/2022 14:52:15

ii TOTAL ee PROCESSO: 1a1.4s1,0o
TOTAL DA PROPOSTA 137.451 ,60
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 Total: 1:i1.4s1,so '
I m: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: MERCEDES BENZ Modele: SPRINTER
Descrigéo: FORQUILHA, AQUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I. CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAIOARA, JACOCA

Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 137.451 ,60

%@I/
1

Gerade em: 04/04/2022 00:30:50 1 de



,/3%,
1|I .%

q~I O6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE ‘NI
SENADOR POMPEU-CE _ Rubrlco

PROPOSTA no PARTICIPANTE .- ' ,'
PREGAO Etarnomco N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO .
PREGOEIRO: JOSE 1-use oes REIS ROCHA ,

Data de Publieaoao: 21/03/2022 14:52:15 I

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,88

TOTAL DA PROPOSTA 247.-112,88
LOTE ‘I QUBYI1-I 1 Num: 031 Total: 247.4-12,88

n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marea: MERCEDESBEZ Modele: 110000055002 O
Descrigée: FORQUILHA, AOUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

Gerade em: 04/04/2022 00:39:10 I de I

‘E



PREFEITURA MUNICIPAL ea SENADOR POMPEU - cssen/moon POMPEU-CE ,;

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaeao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL eo PROCESSO: 234.3:/2,00

TOTAL DA PROPOSTA 234.372,60
LOTE 1 Quafli-1 1 Num: 004 Total: 234.372,60

n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: Volkswagen Modele: 9.160 Neebus Thunder
Descrioéot FORQUILHA, ACLIDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS ll, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 6,65 Total Item: 234.372,60

Gerade em: 04/04/2022 00:39:45 1 de I



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO Etereomco N° SE-PE0032022
Precesse Administrative N“ SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 21/03/2022 14:52:15

/5;,.,./W t
5

. .

9

I I rem. 00 PROCESSO: 241.412,sa
TOTAL DA PROPOSTA 247.41 2,88

LOTE 1 Quaflti 1 Num: 092 Total: 247.412,88
T On: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: MERCEDES BENZ Modele: MARCOPOLO
Descrigae: FORQUILHA, ACUDINHO, SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO. CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

Gerado em: O4/O4/2022 08239259

iv
1de1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE WIRuin-Ice

PROPOSTA DO PARTICIPANTE .

PREGAO ELETRONICO no SE-PE0032022 _
Precesse Administrative 11° SE-PE0032022

Tipo: AQUISIQAO i
PREGOEIRO: JOSE 1-1100 oes REIS ROCHA

Data <10 Publicaqao: 21/03/2022 14:52:15

TOTAL DO PROCESSO: 247.412,B8

TOTAL DA PROPOSTA 247.412,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 Total: 247.412,88

n: 1 Unidade: KM/TOTAL Marca: IVECO Modele: MASCARELLO
Descriqae: FORQUILHA, AOUDINHO. SITIO NOVO, PEDRA ATRAVESSADA, CAMPOS I, CAMPOS II, SANTA FE,
SOBRADINHO, CAICARA, JACOCA
Quantidade: 35.244 Valor Unit.: 7,02 Total Item: 247.412,88

//< »£/

Gerado em: 04/04/2022 00:40:30 I de 1


